
35. Rheintaler Meisterschaft
Frauen / Männer

Fit und Fun
Oberriet 7 24, 1 . Mai 20

Rangliste

Co-Sponsoren Kreisturmverband Rheintal:

SPONSOREN

seit 1905



Rangliste FitFun Aufgabe 1-3

Aufgabe 1Verein TotalRang Aufgabe 2 Aufgabe 3
1a 1b 2a 2b 3a 3b

Männer und Frauen

Fussball
Stafetten-

stab

Brett-Ball Unihockey
im Team

8-er
Ball

Street-
Racket

Moosgummi 
Gymnastikst.

STV Oberriet-Eichenwies 9.78 9.52 29.179.65 10.00 10.00 9.419.66 9.83 9.681
14Ti/10Tu 10Ti/10Tu 14Ti/10Tu 14Ti/10Tu 13Ti/7Tu 14Ti/10Tu

STV Lüchingen 9.79 9.30 28.838.93 10.00 10.00 9.709.60 9.39 9.842
6Ti/2Tu 3Ti/2Tu 7Ti/1Tu 5Ti/1Tu 4Ti/1Tu 5Ti/1Tu

STV Buchs 8.52 9.22 28.8110.00 10.00 9.78 10.008.91 10.00 9.903
6Ti/2Tu 7Ti/3Tu 9Ti/3Tu 9Ti/3Tu 7Ti/3Tu 9Ti/3Tu

STV Kriessern 9.22 9.60 28.589.54 9.88 10.00 8.889.41 9.70 9.474
10Ti/10Tu 11Ti/9Tu 10Ti/10Tu 11Ti/7Tu 11Ti/9Tu 9Ti/9Tu

STV Balgach 8.93 8.98 28.329.87 9.89 9.72 9.208.95 9.88 9.495
7Ti/9Tu 6Ti/9Tu 7Ti/9Tu 3Ti/9Tu 6Ti/9Tu 4Ti/8Tu

TV Rüthi 9.00 9.24 27.999.75 8.80 9.61 9.609.11 9.28 9.606
6Ti/6Tu 3Ti/7Tu 6Ti/6Tu 4Ti/8Tu 4Ti/6Tu 4Ti/8Tu

STV Marbach 8.69 9.38 27.829.62 10.00 8.49 9.519.07 9.81 8.947
7Ti/5Tu 9Ti/6Tu 7Ti/5Tu 6Ti/6Tu 9Ti/6Tu 6Ti/6Tu

TV Rebstein 9.48 9.72 27.669.16 7.87 8.94 9.939.57 8.61 9.488
5Ti/3Tu 3Ti/2Tu 5Ti/3Tu 4Ti/2Tu 3Ti/2Tu 3Ti/3Tu

STV Au 8.08 10.00 27.659.51 8.96 9.40 9.439.01 9.22 9.429
11Ti/5Tu 10Ti/5Tu 11Ti/5Tu 12Ti/6Tu 11Ti/4Tu 12Ti/6Tu

STV Oberegg 8.85 9.40 27.098.42 8.76 8.90 9.819.10 8.59 9.4010
3Ti/9Tu 5Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/3Tu 7Ti/5Tu

Fitnessriege Gams 7.61 8.76 26.298.82 8.50 9.21 9.758.13 8.66 9.5011
6Ti/6Tu 8Ti/2Tu 10Ti/2Tu 10Ti/2Tu 8Ti/2Tu 10Ti/2Tu

STV Sennwald 8.34 8.93 26.219.03 9.26 8.30 8.598.63 9.15 8.4312
10Ti/6Tu 9Ti/6Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 9Ti/6Tu 7Ti/5Tu

KTV Oberriet 7.81 9.01 25.408.37 8.02 8.47 9.148.41 8.20 8.7913
8Ti/12Tu 8Ti/12Tu 9Ti/11Tu 8Ti/10Tu 9Ti/11Tu 7Ti/11Tu

TV Widnau 8.37 6.09 22.608.09 6.40 7.21 9.657.10 7.37 8.1314
5Ti/3Tu 6Ti/4Tu 4Ti/4Tu 4Ti/2Tu 7Ti/3Tu 3Ti/3Tu

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

17. Mai 2024   Rheintaler Meisterschaft Oberriet     Organisator: Frauen- und Männerriege STV Oberriet-Eichenwies



Rangliste FitFun Aufgabe 1-3

Aufgabe 1Verein TotalRang Aufgabe 2 Aufgabe 3
1a 1b 2a 2b 3a 3b

Seniorinnen und Senioren

Fussball
Stafetten-

stab

Brett-Ball Unihockey
im Team

8-er
Ball

Street-
Racket

Moosgummi 
Gymnastikst.

STV Marbach Sen 9.98 10.00 29.9910.00 10.00 10.00 10.009.99 10.00 10.001
5Ti/7Tu 5Ti/5Tu 5Ti/7Tu 5Ti/7Tu 5Ti/5Tu 5Ti/7Tu

STV Balgach Sen 10.00 9.90 29.9610.00 10.00 10.00 10.009.96 10.00 10.002
5Ti/3Tu 2Ti/3Tu 5Ti/3Tu 4Ti/2Tu 4Ti/1Tu 3Ti/3Tu

STV Kriessern Sen 9.42 10.00 29.7010.00 10.00 10.00 10.009.70 10.00 10.003
6Ti/10Tu 5Ti/10Tu 6Ti/10Tu 5Ti/7Tu 6Ti/9Tu 4Ti/8Tu

STV Au Sen 8.90 8.17 27.819.29 9.83 10.00 9.428.57 9.56 9.684
4Ti/8Tu 3Ti/7Tu 4Ti/8Tu 4Ti/8Tu 3Ti/7Tu 4Ti/8Tu

STV Oberegg Sen 8.75 8.57 27.068.00 9.98 9.86 9.028.67 8.99 9.405
5Ti/7Tu 3Ti/7Tu 4Ti/8Tu 4Ti/8Tu 3Ti/7Tu 4Ti/8Tu

MR Thal 7.09 9.54 25.398.90 8.55 8.54 8.788.03 8.69 8.676
0Ti/8Tu 0Ti/5Tu 0Ti/4Tu 0Ti/6Tu 0Ti/5Tu 0Ti/6Tu

TV Rebstein Sen 7.63 8.40 25.108.33 8.05 8.80 8.928.06 8.19 8.857
7Ti/5Tu 10Ti/5Tu 8Ti/4Tu 8Ti/4Tu 10Ti/5Tu 8Ti/4Tu

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

17. Mai 2024   Rheintaler Meisterschaft Oberriet     Organisator: Frauen- und Männerriege STV Oberriet-Eichenwies



Rangliste Fit+Fun 1a und 1b

Fussball-StafettenstabVerein Brett-Ball EndnoteRang

Männer und Frauen

9.66STV Oberriet-Eichenwies 9.78 9.52  14Ti 10Tu 10Ti 10Tu1
9.60STV Lüchingen 9.79 9.30  6Ti 2Tu 3Ti 2Tu2
9.57TV Rebstein 9.48 9.72  5Ti 3Tu 3Ti 2Tu3
9.41STV Kriessern 9.22 9.60  10Ti 10Tu 11Ti 9Tu4
9.11TV Rüthi 9.00 9.24  6Ti 6Tu 3Ti 7Tu5
9.10STV Oberegg 8.85 9.40  3Ti 9Tu 5Ti 5Tu6
9.07STV Marbach 8.69 9.38  7Ti 5Tu 9Ti 6Tu7
9.01STV Au 8.08 10.00  11Ti 5Tu 10Ti 5Tu8
8.95STV Balgach 8.93 8.98  7Ti 9Tu 6Ti 9Tu9
8.91STV Buchs 8.52 9.22  6Ti 2Tu 7Ti 3Tu10
8.63STV Sennwald 8.34 8.93  10Ti 6Tu 9Ti 6Tu11
8.41KTV Oberriet 7.81 9.01  8Ti 12Tu 8Ti 12Tu12
8.13Fitnessriege Gams 7.61 8.76  6Ti 6Tu 8Ti 2Tu13
7.10TV Widnau 8.37 6.09  5Ti 3Tu 6Ti 4Tu14

Fussball-StafettenstabVerein Brett-Ball EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

9.99STV Marbach Sen 9.98 10.00  5Ti 7Tu 5Ti 5Tu1
9.96STV Balgach Sen 10.00 9.90  5Ti 3Tu 2Ti 3Tu2
9.70STV Kriessern Sen 9.42 10.00  6Ti 10Tu 5Ti 10Tu3
8.67STV Oberegg Sen 8.75 8.57  5Ti 7Tu 3Ti 7Tu4
8.57STV Au Sen 8.90 8.17  4Ti 8Tu 3Ti 7Tu5
8.06TV Rebstein Sen 7.63 8.40  7Ti 5Tu 10Ti 5Tu6
8.03MR Thal 7.09 9.54  0Ti 8Tu 0Ti 5Tu7

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

17. Mai 2024   Rheintaler Meisterschaft Oberriet     Organisator: Frauen- und Männerriege STV Oberriet-Eichenwies



Rangliste Fit+Fun 2a und 2b

Unihockey im TeamVerein 8-er Ball EndnoteRang

Männer und Frauen

10.00STV Buchs 10.00 10.009Ti 3Tu 9Ti 3Tu 10.3022671

9.88STV Balgach 9.87 9.897Ti 9Tu 3Ti 9Tu  2

9.83STV Oberriet-Eichenwies 9.65 10.0014Ti 10Tu 14Ti 10Tu  3

9.81STV Marbach 9.62 10.007Ti 5Tu 6Ti 6Tu  4

9.70STV Kriessern 9.54 9.8810Ti 10Tu 11Ti 7Tu  5

9.39STV Lüchingen 8.93 10.007Ti 1Tu 5Ti 1Tu  6

9.28TV Rüthi 9.75 8.806Ti 6Tu 4Ti 8Tu  7

9.22STV Au 9.51 8.9611Ti 5Tu 12Ti 6Tu  8

9.15STV Sennwald 9.03 9.268Ti 4Tu 8Ti 4Tu  9

8.66Fitnessriege Gams 8.82 8.5010Ti 2Tu 10Ti 2Tu  10

8.61TV Rebstein 9.16 7.875Ti 3Tu 4Ti 2Tu  11

8.59STV Oberegg 8.42 8.767Ti 5Tu 7Ti 5Tu  12

8.20KTV Oberriet 8.37 8.029Ti 11Tu 8Ti 10Tu  13

7.37TV Widnau 8.09 6.404Ti 4Tu 4Ti 2Tu  14

Unihockey im TeamVerein 8-er Ball EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

10.00STV Marbach Sen 10.00 10.005Ti 7Tu 5Ti 7Tu 11.6902551

10.00STV Balgach Sen 10.00 10.005Ti 3Tu 4Ti 2Tu 10.9575582

10.00STV Kriessern Sen 10.00 10.006Ti 10Tu 5Ti 7Tu 10.4627823

9.56STV Au Sen 9.29 9.834Ti 8Tu 4Ti 8Tu  4

8.99STV Oberegg Sen 8.00 9.984Ti 8Tu 4Ti 8Tu  5

8.69MR Thal 8.90 8.550Ti 4Tu 0Ti 6Tu  6

8.19TV Rebstein Sen 8.33 8.058Ti 4Tu 8Ti 4Tu  7

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

17. Mai 2024   Rheintaler Meisterschaft Oberriet     Organisator: Frauen- und Männerriege STV Oberriet-Eichenwies



Rangliste Fit+Fun 3a und 3b

Street RacketVerein Moosgummi-Gymnastikstab EndnoteRang

Männer und Frauen

9.90STV Buchs 9.78 10.007Ti 3Tu 9Ti 3Tu  1
9.84STV Lüchingen 10.00 9.704Ti 1Tu 5Ti 1Tu  2
9.68STV Oberriet-Eichenwies 10.00 9.4113Ti 7Tu 14Ti 10Tu  3
9.60TV Rüthi 9.61 9.604Ti 6Tu 4Ti 8Tu  4
9.50Fitnessriege Gams 9.21 9.758Ti 2Tu 10Ti 2Tu  5
9.49STV Balgach 9.72 9.206Ti 9Tu 4Ti 8Tu  6
9.48TV Rebstein 8.94 9.933Ti 2Tu 3Ti 3Tu  7
9.47STV Kriessern 10.00 8.8811Ti 9Tu 9Ti 9Tu  8
9.42STV Au 9.40 9.4311Ti 4Tu 12Ti 6Tu  9
9.40STV Oberegg 8.90 9.817Ti 3Tu 7Ti 5Tu  10
8.94STV Marbach 8.49 9.519Ti 6Tu 6Ti 6Tu  11
8.79KTV Oberriet 8.47 9.149Ti 11Tu 7Ti 11Tu  12
8.43STV Sennwald 8.30 8.599Ti 6Tu 7Ti 5Tu  13
8.13TV Widnau 7.21 9.657Ti 3Tu 3Ti 3Tu  14

Street RacketVerein Moosgummi-Gymnastikstab EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

10.00STV Balgach Sen 10.00 10.004Ti 1Tu 3Ti 3Tu 11.4136491
10.00STV Marbach Sen 10.00 10.005Ti 5Tu 5Ti 7Tu 11.1633052
10.00STV Kriessern Sen 10.00 10.006Ti 9Tu 4Ti 8Tu 10.4826693
9.68STV Au Sen 10.00 9.423Ti 7Tu 4Ti 8Tu  4
9.40STV Oberegg Sen 9.86 9.023Ti 7Tu 4Ti 8Tu  5
8.85TV Rebstein Sen 8.80 8.9210Ti 5Tu 8Ti 4Tu  6
8.67MR Thal 8.54 8.780Ti 5Tu 0Ti 6Tu  7

Die Disziplinendnote wird anhand der Disziplinenteilnoten gewichtet.

17. Mai 2024   Rheintaler Meisterschaft Oberriet     Organisator: Frauen- und Männerriege STV Oberriet-Eichenwies


	Deckblatt2024.pdf
	Rangliste Aufgabe 1 bis 3 Detail.pdf
	Rangliste Aufgabe 1.pdf
	Rangliste Aufgabe 2.pdf
	Rangliste Aufgabe 3.pdf

